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Wettkampf-Nr. 34
50m Schmetterling Männer
Jugend C
1. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:54,35 168

Jugend B
1. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:30,91 510
2. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:35,22 344

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 00:29,89 896
2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:28,44 820
3. André Hofmann 1991(S14) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:29,75 760
4. Daniel Schäfer 1991(S8) PSC Berlin 00:35,32 612
5. Stephan Engelhardt 1991(S12) RSG Langenhagen 00:31,90 604
6. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:45,66 250

Senioren I
1. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:39,47 306
2. Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz 00:46,48 238

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:44,69 344

Abgemeldet nicht am Start
Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg

Senioren III
1. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:50,11 273
2. Wolfgang Blöchle 1947(AB) HdS Quierschied 00:41,51 210
3. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:53,89 125
4. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:54,57 116

Offene Klasse
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 00:29,89 896
2. Daniel Clausner 1985(S13) BV Leipzig 00:27,72 893 WR
3. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:27,99 868
4. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:28,44 820
5. André Hofmann 1991(S14) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:29,75 760
6. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) SSV Hoyerswerda 00:32,41 703
7. Christoph Weber 1987(S10) SG Moosburg 00:30,39 672
7. Mario Hartmann 1988(S13) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:30,47 672
9. Torben Schmidtke 1989(S8) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:34,39 663
10. Daniel Schäfer 1991(S8) PSC Berlin 00:35,32 612
11. Stephan Engelhardt 1991(S12) RSG Langenhagen 00:31,90 604
12. Tobias Pollap 1986(S7) TV Wattenscheid 01 00:38,27 548
13. Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:35,57 530
14. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:30,83 514
15. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:30,91 510
16. Peter-Paul Heym 1983(S9) SSV Hoyerswerda 00:37,17 466
17. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:44,69 344
17. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:35,22 344
19. Denis Rückert 1984(GB) TV Groß-Umstadt 00:41,86 325
20. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:39,47 306



15.-16.11.2008 Seite: 66Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2008

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, 25m Bahn

Wettkampf-Nr. 34
50m Schmetterling Männer
Offene Klasse
21. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:50,11 273
22. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:45,66 250
23. Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz 00:46,48 238
24. Severin Bremer 1989(AB) BVSV Nürnberg 00:40,98 218
25. Wolfgang Blöchle 1947(AB) HdS Quierschied 00:41,51 210
26. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:54,35 168
27. Peter Greßer 1987(S10) MTV Köln 1850 00:52,23 132
28. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:53,89 125
29. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:54,57 116

Disqualifikation
Harald Lehmann 1981(S6) 1. WSV Selb 12:26 Uhr
Die Schultern des Schwimmers lagen nicht parallel zur Wasseroberfläche.

Abgemeldet nicht am Start
Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg
Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster

Nicht am Start
Thomas Grimm 1973(S7) PSC Berlin


